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中国人民财产保险股份有限公司呼和浩特市分公司代偿款催收公告
根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，中国人民财产保险股份有限公司呼和浩特市分公司现公告催收下列债权（见清单）。请下列债务人主动偿还债务履行义务，否

则中国人民财产保险股份有限公司呼和浩特市分公司将依法追偿。特此公告。
联系电话：0471-4363797；地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区新城北街路东华闻大厦二层。
注：本公告清单列示截至2023年12月1日的代偿款余额，均指人民币，单位为元。债务人应支付的保费、利息按保险合同、贷款合同及中国人民银行的有关规定另行计算。

中国人民财产保险股份有限公司呼和浩特市分公司
2023年12月7日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

债务人名称
赵素清
张利英
牛宏艳
崔桂林
张吉平
贾宝珍
毛爱菊
岳海鹏
李珊

张建军
郭磊

李志华
王锁林
柳斌

付俊玲
白伟

高效文
刘龙龙
张海军
斯琴

刘建新
侯鹏飞
郭富强
陈秀平
崔昊

杜小红
罗彪

王俊清
田晓川
智竹青
苏日娜
曹海军
刘秉叶
邵国庆
范志美
展成隆
常太平
韩凤香
赵海瑞
张弛

郭爱英
曹杉杉
王峰

夏柏庆
段在粉
杨建文

皇甫丽丽
郭宇建
付军

崔建平
李宗霖
韩征舰
杨森

云慧文
李建军
赵胜辉
贾敏

张永平
杨海
项菲

刘鹏翔
张炜

薛俊峰
孙利青
牛桂锁
王小丽
杨文立
张利英

苏雅拉图
梅立坪
李秀芳
陈拦拌
吕树华
麻国兵
其木格
石磊

温俊俊
刘世杰
王玉苹
段贵连
王瑞军
李润桃
朝鲁孟
高润梅
李刚刚
苏和

周智杰
徐翠英
于晓鹏
曲秋满
春红

王忠超
白嘎力
高换芳
王艳玲
任利荣
钟建芳
季向义
孙富春
史智勇
郭丽芝
韩璐
孔娣
杨杰

马林梅
孙志强
魏莹洁
刘建军
张鹏程
庞军明
何旭

米荣荣
陈智刚

债务人身份证号
1526241982****4522
1501211988****7729
1501031972****2041
1501221963****053X
1501051963****5519
1501211976****0644
3729251977****3525
1501231980****3518
4223241978****6422
1501021971****0019
1502211989****5617
1501021979****6030
1526341974****4515
1501031977****0016
1501051973****4121
1501021982****0115
1528221985****6615
1526271990****311X
1501251984****2113
1525021980****2264
1501041971****0030
1501211976****6811
1501051971****5012
1504021969****1123
1504251974****3034
1501221975****0528
1526301971****1977
1501231984****5614
1501021981****3514
6221021976****0615
1501211978****1029
1526241970****2739
1501251963****0222
1526321984****3016
1526331977****2125
1501021990****3610
1501221971****2514
1523221994****0527
1501211988****8310
1504261979****1990
1526321984****2105
1526271989****5221
1521031979****1594
1504291983****4637
1501241975****5222
1526241977****1578
1501251973****2123
1501211995****2012
1501021974****1514
1501251974****280X
5113211981****1011
1521261988****001X
1501051988****0117
1501041980****1139
1526291990****7013
1323251969****4019
1528241985****332X
1501031981****3016
1501041972****0519
1501021985****5140
1307251991****0012
1501031982****0037
1526281979****0594
1501041988****3022
1501031971****0515
6403221984****0389
1502231992****2414
1526291975****2027
1504211988****5132
1528221977****4812
1325271972****7020
1501231981****2620
1504221974****4822
1501041967****0032
1501031981****0128
1501051984****4611
1501251976****183X
1501051963****8511
1504301977****1303
1501211968****4320
1501221968****1018
1501051968****1527
1501021982****4614
1501231967****5528
1501211984****3950
1501051985****7312
1526211963****0014
1501251974****1849
1501021975****4519
1521031990****211X
1523231981****7224
1501211993****831X
1525241988****0016
1526291987****2103
1521231977****0645
1501051975****7825
1501021968****0543
1504281982****1519
1501021979****058X
1501021969****0534
1501021971****4069
2307071989****0420
2102251965****0146
1501021965****4046
1501031973****304X
1501041995****3034
1526311978****0029
1526221975****0036
1526301995****5816
1528011969****5316
1526321986****0019
1501051973****5515
1501041976****3517

代偿款金额（元）
11526.55
30666.05
28115.68
26838.01
49947.08
20492.31
59273.93
16129.8
54336.23
11253.14
108568.97
27811.11
18250.1
17255.1
24636.96
40391.55
25768.58
54232.49
2814.2

17314.79
14109.67
27047.33
60491.94
68661.79
9902.18
74008.55
11753.52
18457.18
42596.64
10182.5
27820.57
5587.01
25540.75
24462.83
40722.61
12458.53
9300.81
14535.58
16802.14
45965.15
26071.86
3565.14
13426.5
50222.11
38937.62
16957.43
7352.07
1727.27
28650.94
21216.49
25817.3
5706.06
42323.48
17111.18
43222.03
21826.42
8994.6

32483.94
59207.47
3517.19
13929.2
1751.13
9343.72
13422.46
26567.02
11336

3190.07
15728.9
16476.62
27874.82
2757.93
19114.24
18139.72
28314.47
23455.96
3783.48
31870.86
3897.42
25816.76
33673.51
17798.87
41473.96
29595.43
7385.4
6126.77
47042.08
9121.8

30245.84
2207.14
48808.21
17324.04
20500.07
68521.46
6496.45
57726.14
72044.5
107824.3
24123.47
31727.85
131175.16
54190.79
35733.91
13950.16
45200.79
32482.54
17430.93
10315.42
11066.53
32477.82
21005.16
33890.01
31426.95
22334.5
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李雪冬
张淑芳
田润海
赵震乾
尤龙

郭太平
刘振辉
梁文波
赵晓佳
宋俊义
张耀文
刘敏

刘小云
李俊

马瑞飞
张增选
冀二毛
张永明
赵新燕
李伟

刘飞乐
侯建波
王中皇
陈宝龙
刘静

宋彩青
张俊卿
白云仙
卢国强
张长春
陈青梅
徐晶
王刚

李利军
刘杨

吕文君
蒲勒吉
刘娜

包布仁特格喜
米玉荣
谢忠辉
张冬梅
姜卫新
刘晓峰
李文魁
于翠枝
赵振江
高应召
闫富生
李志刚
图蒙

齐玉香
李威威
万显波
王阳阳
胡朝兴
于彬
宋洁

谢晓宇
陶铸

王官林
董二平
安飞龙
杨小兰
苏永霞
连凯

孙翠芳
龙梅

乔喜喜
党瑞林
张洋

赵锁旺
杨利华
张鹏宾
岳威风
王三祥
刘旭伟
焦书强
熊洁

刘文娟
杜瑞芳
冯永青
许卫华
胡毅

张二龙
李春燕
赵中

张四女
李敬翰
陈爱霞
昌嘉林
张晓玮
王海伟
李丽光
田国梁
宋微
樊姝

葛越飞
王利云
王颖

魏有计
薛宏兰
戴海宾
张利君
邢志飞
段建军
李智渊
姚彦峰
胡国亮
其其格
孙建国
张燕

张官祥

1504261987****5673
6101221972****7545
1501021963****103X
1501031971****001X
1501031973****0031
5130271972****3436
2321281974****1416
1501221990****111X
1526271994****3415
1526221968****0012
1528241989****033X
1527011982****0929
1501221970****2615
1526241981****1216
1526281993****3019
6121331980****5110
1501251975****3025
1526221974****0011
1501211982****1732
1501021986****1618
1501211991****4718
1501231990****4094
1522221980****0256
1509251985****151X
1501031973****1021
1526241972****5485
1501251979****2123
1526341990****3625
1501211983****3538
1501211972****7719
1523221982****242X
1525291989****2421
1527221979****2457
1501231982****4612
1501041979****0017
1522231968****2613
1501021998****0151
1501021983****456X
1523271977****4413
1526271976****1325
1504281987****4925
1504261989****0323
1501021972****4527
1501211976****2812
1501221973****4114
1501051969****4523
1501051975****3513
1501221975****3514
1501211982****5533
1526291983****3012
1501211993****471X
1501051968****5525
1501021985****6036
5101831985****7939
1501221990****2115
1308211978****4514
1522221982****6655
1522011970****1049
1525311984****0711
1501241992****0116
1526281977****023X
1501251968****3913
1526341988****3919
1501231979****0045
1501051966****6025
1501031991****1612
1526311985****0023
1523231982****2325
1501241985****8819
1201071976****3940
5001091986****0042
1526341973****183X
1501221984****3640
1501051993****3617
1501211987****7211
1501221972****1114
1526271985****4012
1528011979****8511
1501051986****0620
1501021976****1524
1526241975****1884
1501051966****7016
4112821979****0024
1501231972****161X
1501211984****3518
1501021973****2519
6105211972****3793
1501241988****4744
1526011981****066X
1501211976****4721
1501041965****0037
1501231991****0172
1309811982****6618
1501031985****2624
1501211981****6450
1501031981****2040
1402261995****4025
1501051987****7832
1501231982****1166
1528241981****3949
1501211969****6316
1501051970****2124
1526291987****4094
1501211973****7619
1526311988****1212
1501051969****9017
1501251987****0013
1501051973****1516
1501211968****2511
1501021980****0562
1501051971****5115
1501031975****1547
1501211971****5510

15322.7
29560.86
11696.13
15134.41
13754.09
41114.56
17561.83
34159.8
12344.06
27138.6
32207.15
9617.72
15776.4
19684.28
27138.6
7534.34
16879.28
14582.5
26207.04
1235.16
13012.56
14115.15
16861.38
10949.44
53664.58
4755.51
6128.79
16135.13
18941.85
61033.65
28948.37
16032.93
80529.71
60998.14
9792.45
23383.86
44551

15120.46
32531.09
15281.03
26833.6
13175.38
2877.63
30187.91
11064.72
29989.57
7440.94
10733.49
25338.76
21053.2
98821.18
14592.13
18240.17
105503.92
8148.37
15657.53
5958.25
2774.61
12780.46
15793.62
30765.95
9380.1

29582.62
14066.25
36519.13
3926.39
17894.36
38952.18
76263.99
16511.19
25421.33
15576.46
23999.66
23666.02
14399.79
5429.16
7064.15
14584.39
43428.65
4685.55
17163.88
1267.04
1647.18
3484.89
18099.34
13837.73
16765.09
14616.29
18454.84
23504.19
34747.09
24404.46
39596.43
8950.84
19470.39
71980.78
5800.93
13259.84
14904.72
22949.19
12851.64
9463.35
13414.09
19720.6
26862.45
6595.07
5047.14
19475.25
20146.81
10073.46
10073.46
12479.26
36425.98
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231
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238
239
240
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243
244
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250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
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264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338

赵利敏
赵建慧
刘娟娟
李文斌
张瑞娥

哈斯朝鲁
王海亮
云春雪
侯小艳
刘宏旭
金嵇
高娃

左润梅
张俊林
任景枫
赵明奇
庞平

武秀梅
杨少雄
谢德华
屠凤艳
牛博文
谢文清
金晓亮
张永

高文慧
王国辉
马保燕
张晓娟
王尔利
王海义
王琳

张海龙
杨宝春
段旭豪
刘香云
韩成文
禹春风
武向东
张红

贺丰年
李渊

田鹏飞
李旭

贺建国
张磊
刘颖

侯占山
徐靖
齐娟

斯琴呼
李海东
熊鹰

秦轶鹏
郝拴果
刘云来
韩志平
高红亮
钟全生
高叶女
宋智刚
温翠连
张存鸽
续俊义
田云刚
杨晓燕
云春香
李桂清
张利民
李志红
王彦杰
杨文兵
董卫东
李燕清
张利蒙
赵艳梅
聂志军
王建奇
王富强
杨凯恩
郭晓军
高伟

薛四军
许向东
郭永光
敖霆

张旭东
商春梅
孙利军
冷园园
王乾

胡国华
崔七十九

刘玉
丁建辉
高美枝

白努恩达古拉
涌泉
鞠伟

李桂芝
哈萨

王龙凤
马建伟
孙静

郭志民
刘兰威
侯晓琴
牛广庆
郝志强
胡香庭
苏兵兵
郝婷

1329031964****8818
1526271977****004X
1325281978****1423
1501251971****0010
1501211982****6427
1501021976****2054
1501051973****1017
1501211966****8226
1423031986****4929
1501031968****0050
1522231994****7312
1501021979****6023
1502231971****2807
1526291982****5696
1501021987****1511
2321261984****0595
3422211970****8304
1501251974****2022
1501051972****9017
4223011975****1070
1504241983****4520
1501021990****1655
1501231984****2623
1504291988****3437
1504281972****5151
1526261989****5413
1526011982****3611
1501031975****2529
1501211985****642X
1523271991****0015
1501211973****7115
1501051977****1029
2309021982****0611
1526261974****1514
1501031994****0117
1504261967****2360
1501051971****1015
1504291983****2546
1528011979****2416
1503031980****0522
1501051971****0519
1501041994****0675
1501251992****2415
1501251989****1819
1526341984****6313
1501021982****3014
1501041983****162X
1501051980****4511
1501051984****0113
1501021969****4540
1504211983****6424
1501211983****0611
1501051994****7816
1501031987****1148
1501231968****662X
1501051968****051X
1304341992****7526
1526341974****421X
1501051963****0512
1501231983****6122
1525021978****2719
1501051962****3546
6105211986****0024
1501221977****5035
1501021976****4513
6241011966****0021
1501211963****8320
1501051972****9043
1501051970****3038
1526241994****1528
1501031966****0061
1509271986****6675
3625311973****3618
1501211973****8224
1501051987****7353
1501211982****6428
1525231986****0016
1501241992****1917
1501221991****3119
1526291987****209X
1501041969****1516
1501021973****3016
1406031986****2619
1501251967****0015
1526241979****1219
1528241983****6017
1501031974****1032
2202231967****3928
1501041973****0539
1501021972****4026
1501041985****3056
1501031977****3025
1501051983****4611
1523241974****5532
1526241989****0335
1501051981****4627
1505211974****0720
1523271983****0010
1525021992****0510
1526011969****2623
1501031984****0629
1526241988****3648
4104821969****6791
2303051983****4027
1501041982****4552
1501051968****3030
1501031968****1021
3725271973****5250
1501041984****2611
1422231966****1811
1501211990****4315
1526301984****2266

14987.1
33395.89
6077.28
29141.35
29005.57
43651.58
5504.1

14904.72
8287.26
54275.66
44000.14
7066.22
6499.27
3343.57
7452.39
13970.42
20808.61
5501.53
12992.87
50343.42
1508.63
6457.17
3125.81
71781.3
12503.61
20707.96
11957.89
99889.86
4377.47
7497.62
34813.52
14771.83
63529.18
12385.49
8662.03
1891.79
41880.81
15127.8
5806.05
14772.35
3784.04
21422.02
11173.96
7502.62
4671.88
24618.76
9942.25
14645.43
5214.15
28253.68
7127.8

19447.57
18755.6
16194.86
42425.74
4540.25
7569.89
18052.9
13936.34
3576.72
36862.38
3959.52
4661.19
4709.08
22377.57
24311.31
11253.97
4414.87
47126.27
9761.72
4710.94
1583.9
25941.1
6236.05
13768.28
1182.85
4770.04
12126.02
15617.26
8924.14
9298.47
6105.61
46898.2
33041.15
32765.62
6116.59
9861.44
8026.87
22466.23
15476.78
25859.46
7613.43
8736.75
6842.03
3147.21
6472.26
14821.55

783.4
37100.06
22228.79
18751.7
1264

18900.85
14123.21
18545.37
7584.22
3161.22
15401.18
9288.13
1896.6
948.33

57979.78


